
رئیس پلیس فتا خراسان رضوی از شناسایی و دستگیری 2 
فرد کلاهبردار در فضای سایبری توسط کارشناسان پلیس فتا 
استان خبر داد. سرهنگ جواد جهانشیری گفت: در پی شکایت 
چند تن از شهروندان مشهدی مبنی بر کلاهبرداری از آنها 
رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان 
قرار گرفت. سرهنگ جهانشیری ادامه داد: شکات که همگی 
مالباخته کلاهبرداری با ترفندی جدید شده بودند اذعان داشتند 
فرد نوجوانی به مغازه ما مراجعه کرده و با بیان اینکه قبلا توسط 

والدین آنها وجهی به حساب بانکی فروشنده  واریز شده و اکنون 
صرفا جهت انتخاب و خرید البسه مراجعه نموده که پس از پرو 
لباس و عدم موافقت خود درخواست عودت وجه واریز شده را 
داشته و به این ترتیب پولی که به حساب این افراد واریز شده بود 
به صورت دستی تحویل خریداران قلابی شده است. وی افزود: 
پس از اخذ اظهارات شکات و تشکیل پرونده اولیه، با همکاری 
مالباختگان همچنین اقدام فنی و تخصصی  کارشناسان پلیس 
فتا استان پرده از راز کلاهبردار حرفه ای کنار رفت و ارتباط 

این روش کلاهبرداری و دسترسی غیرمجاز به حساب کاربری 
تعدادی از کاربران شبکه های اجتماعی به ویژه »تلگرام« و 
»اینستاگرام« مشخص شد. سرهنگ جهانشیری ادامه داد: پس 
از هماهنگی قضائی و شناسایی متهم موصوف وی جهت ادامه 
فرآیند پیگیری پرونده به مکان پلیس فتا منتقل شد. رئیس 
پلیس فتا استان خراسان رضوی افزود: نوجوان 16 ساله که بیش 
از 9 مورد کلاهبرداری به روش فوق را رقم زده بود در مواجهه 
با ادله فنی؛ بزه خود را پذیرفت و بیان داشت: »با همدستی 
دایی ام و با دسترسی به کاربرانی که در شبکه های اجتماعی 
عضویت 2 مرحله ای را فعال نکرده اند به مخاطبان آنها پیام  داده و 
درخواست وجه می نمودیم و بر همین اساس، وجوه کلاهبرداری 
را به حساب مغازه دارانی که از قبل تبلیغات آنها را در پیج های 
اینستاگرام دیده بودیم واریز و برای تغییر منشأ وجوه کلاهبرداری 
شده از حساب فروشندگان اینترنتی استفاده کردیم.« سرهنگ 
جهانشیری با توجه به شگرد به کارگرفته شده در پرونده مذکور 
توصیه کرد: کاربران شبکه های اجتماعی با فعال نمودن عضویت 
2 مرحله ای می توانند از خطر دسترسی غیرمجاز در امان بمانند و 
افرادی هم که وجه به حساب آنها واریز می شود تا اطمینان حاصل 
نکرده اند منشأ وجه کدام است از عودت آن خودداری نمایند. 
رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی در پایان به شهروندان و 
کاربران فضای مجازی توصیه کرد: در صورت مشاهده مصادیق 
www. جرائم  سایبری مراتب را به پلیس فتا به نشانی الکترونیک

  cyberpolice.ir  و یا از طریق شماره تماس 096380   بخش 
 فوریت های سایبری پلیس فتا گزارش کنند .
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رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت 
از کشف 20 میلیارد تومانی انواع البسه 
قاچاق، خبر داد. سرهنگ ولی پور گودرزی 
اظهارداشت: طی اطلاع از اینکه شرکتی 
اقدام به انتقال ودپوی مقادیر بسیار زیادی 
انواع پوشاک و کفش خارجی و ایرانی قاچاق 
در آدرس کیلومتر22 بزرگراه شهیدلشگری 
کرده است ماموران پلیس طی یک عملیات 
همزمان ومنسجم پس از رصدهای اطلاعاتی 
نامحسوس به محل دپوی کالاهای قاچاق 
از  بیش  مشاهده شد  که  کرده  مراجعه 

346 هزار ثوب در محل موجود بود. وی 
بیان داشت: در بررسی اولیه مشخص شد 
محل شرکت بسیار بزرگ با سه طبقه مجزا 
و یکباب ساختمان اداری بوده که بیش از 
70نفر در محل مشغول به کار بوده و طبقه 
اول سوله محل دپو، طبقه دوم محل نصب و 
برچسب زنی و... و طبقه سوم محل بسته بندی 
و فروشگاه اینترنتی ارائه بازار مصرف بوده 

است که طی بررسی صورت گرفته مکان 
موصوف در سامانه انبارداری و جامع تجارت 
ثبت نشده بود. وی با بیان اینکه در ادامه 
تحقیقات مشخص شد انواع کالاهای خارجی 
در ساعات پایانی نیمه شب توسط خودروهای 
سواری شوتی، وانت، کامیون و... به آن محل 
انتقال و تخلیه می شوند با اشاره به اینکه 
کاراگاهان در رصد های اطلاعاتی مالک 

کالاها را شناسایی کردند، افزود: تماس های 
متعدد با مدیران و مالکین شرکت انجام 
شد اما هیچ فردی در محل حاضر نشد لذا با 
هماهنگی مقام قضائی، کارآگاهان درخصوص 
قاچاق و تقلب در کسب، پرونده را به مرجع 
قضائی معرفی کردند. این مقام پلیسی با بیان 
اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف 
شده را 200 میلیارد ریال اعلام کرده اند، 
از شهروندان درخواست کرد: در صورت 
مشاهده هرگونه کالای قاچاق و احتکار کالا با 

پلیس 110 تماس بگیرند. 

کشف ۲۰ میلیارد تومانی البسه قاچاق

 200 كيلو تریاك در یک منزل
فرمانده انتظامي استان فارس از کشف 
200 کیلو تریاک در بازرسي از یک منزل 
مسکوني در یکي از محله  هاي شهرستان 
شیراز خبر داد. سردار رهام بخش حبیبي 
بیان کرد: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان با همکاري کارکنان فرودگاه شیراز با 
اقدامات فني و پلیسي از دپو مقادیری تریاک 
در منزل مسکوني یکي از قاچاقچیان مطلع 
شدند و بررسي موضوع را به صورت ویژه در 
دستور کار خود قرار دادند. وي افزود: ماموران 
پس از هماهنگي با مرجع قضائي به محل 
موردنظر اعزام و در بازرسي از این منزل و 
یک پژو 405 که در موقعیت پارک بود موفق 
شدند، 200 کیلو تریاک کشف کنند. فرمانده 
انتظامي استان فارس با اشاره به اینکه در 
این خصوص یک نفر دستگیر و براي سیر 
مراحل قانوني به مراجع قضائي معرفي شد، 
تصریح کرد: در صورت اطلاع از نگهداری و 
دپو هرگونه قاچاق مراتب را از طریق تماس 

با شماره تلفن 110 به پلیس اعلام کنند. 

دستگيری 2 سارق زورگير 
فرمانده انتظامی استان سیستان  و بلوچستان 
از تلاش شبانه روزی پلیس و دستگیری 2 
سارق زورگیر در مخفیگاهشان خبر داد. سردار 
احمد طاهری اظهارداشت: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت مسلحانه در ماه گذشته در سطح 
شهرستان زاهدان، پیگیری موضوع از سوی 
پلیس و انجام تحقیقات تخصصی برای کشف 
سرقت ها به طور ویژه در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: 
با بررسی شیوه و شگرد اقدامات مجرمانه و 
اظهارات مالباختگان سرقت ها، مشخص شد 
سارقان در ساعات آغازین شب )بین ساعت 
19 تا 21 شب( با استفاده از یکدستگاه خودرو 
سواري پراید و پلاک انتظامی مخدوش در نقاط 
خلوت شهرستان زاهدان سوژه هاي موردنظر 
خود را شناسایی و با تهدید اقدام به سرقت 
اموال و لوازم آنان از جمله تلفن همراه، وجوه نقد 
شهروندان می کرده که تلاش برای دستگیری 
عاملان این اقدامات مجرمانه ادامه پیدا کرد. 
فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان تصریح 
کرد: با پایش اطلاعات و رصد فعالیت و تحرکات 
سارقان زورگیر در نهایت طی یک اقدام شبانه 
و در عملیاتی هوشمندانه 2 زورگیر در مخفیگاه 
خود در محاصره پلیس قرار گرفته و دستگیر 
شدند. سردار طاهری بیان کرد: در بازرسي از 
مخفیگاه این سارقان یک خودرو پراید که با آن 
اقدام به سرقت می کردند به همراه یک قبضه 
سلاح کلت کمری به همراه خشاب و مهمات، 
همچنین تعداد 11عدد گوشي تلفن همراه 
مسروقه کشف شد. وی ادامه داد: تاکنون 6 
فقره زورگیری و سرقت مسلحانه با دستگیری 
این 2 مجرم کشف که تلاش برای کشف سایر 

سرقت های احتمالی در دستور کار قرار دارد. 

دسترسی به حساب »اینستاگرام«، ترفندی برای کلاهبرداری   219 كيلو حشيش در پژو 
فرمانده انتظامي شهرستان سیرجان از توقیف یک 
پژو 405 حامل 219 کیلو حشیش هنگام عبور شبانه از 
محورسیرجان- بندرعباس خبر داد. سرهنگ مرتضی 
امیرسبتکی، اظهارداشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
سیرجان هنگام پایش شبانه محورسیرجان- بندرعباس 
به یک پژو 405 مشکوک شده و به آن دستور ایست دادند. 
وي افزود: راننده این خودرو بدون توجه به اخطار پلیس با 
افزایش سرعت و حرکات مارپیچ اقدام به فرارکرده که ماموران 
با سرعت عمل خود این خودرو را متوقف و در بازرسی از آن 
219کیلو و 500گرم حشیش کشف کردند. فرمانده انتظامي 
شهرستانسیرجان با اشاره به دستگیری یک متهم در این رابطه 
و معرفی وی به مراجع قضائی، تصریح کرد: یکي از ماموریتهاي 
مهم پلیس، مبارزه با هرگونه حمل، نگهداري، خریدوفروش 
موادمخدر به عنوان بلاي خانمان سوز جامعه است و پلیس 

هرگز از مبارزه با این معضل شوم غافل نمی شود. 

1۳۳ »قا پ زن« به دام افتادند
رئیس پلیس آگاهی گفت: تعداد 319 فقره سرقت 
تلفن همراه کشف و تعداد 133 سارق قاپ زن که بیشتر آنان 
حرفه ای بودند، دستگیر و برای انجام مراحل قانونی تحویل 
مراجع قضائی شدند. سردار محمد قنبری افزود: در راستای 
تشدید مبارزه با سرقت هایی که ممکن است احساس امنیت 
شهروندان را به مخاطره بیندازد؛ طرح عملیاتی منسجم و 
مطابق با جغرافیای وقوع جرم تدوین و در بهمن ماه سالجاری 
با بهره گیری از امکانات در اختیار و گشت های واکنش سریع 
پلیس آگاهی در سطح استان های هدف به مرحله اجرا 
درآمد. وی گفت: در نتیجه اجرای طرح یاد شده، تعداد 319 
فقره سرقت تلفن همراه کشف و تعداد 133 سارق قاپ زن 
که بیشتر آنان حرفه ای بودند، دستگیر و برای انجام مراحل 
قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. این مقام انتظامی با تاکید 
بر برخورد قاطع با این گونه جرائم، تصریح کرد: پلیس آگاهی 
آمادگی دارد نسبت به شناسایی و دستگیری سریع مجرمان 
به ویژه افراد سابقه دار اقدام کرده و برهم زنندگان نظم و 
امنیت جامعه را به چنگال قانون بسپارد. رئیس پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در پایان از مردم 
خواست به منظور دستگیری هرچه سریع تر مجرمان، هرگونه 
موارد مشکوک را در اسرع وقت با مرکز فوریت های پلیسی 

110 درمیان بگذارند. 

دستگيری فروشنده اشيا تاریخی
فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی استان تهران از 
دستگیری فروشنده اقلام تاریخی در فضای مجازی به همراه 
358 قلم شی خبر داد. سرهنگ مجتبی نوری افزود: در پی 
رصد فضای مجازی مبنی بر گزارش خریدوفروش عتیقه جات 
اشیا و اموال تاریخی، تیمی از کارکنان یگان حفاظت استان 
با انجام قرار صوری و شناسایی متهم پس از اخذ دستور 
مقام قضائی با انجام یک عملیات مشترک با کلانتری 106 
نامجو اقدام به دستگیری شخص فروشنده کردند. فرمانده 
یگان حفاظت میراث فرهنگی استان تهران عنوان کرد: 
متهم برای سیر مراحل قضائی تحویل کلانتری که با تکمیل 
پرونده عوامل احتمالی همکار با متهم نیز شناسایی و دستگیر 
می شوند. او افزود: از شهروندان تقاضا داریم با دیدن هرگونه 
تبلیغ در خصوص خریدوفروش اشیای تاریخی موارد را 
به یگان حفاظت میراث فرهنگی استان تهران به شماره 

88912784 - 88943921 اطلاع دهند.

حریق پژو در برخورد با تير برق
انفجار باک پژو پس از برخورد با تیر چراغ برق در بزرگراه 
امام علی)ع(  2 فوتی بر جای گذاشت. معاون آموزش و فرهنگ 
ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از متلاشی شدن سواری پژو 
در اثر برخورد با تیر چراغ برق در محدوده بزرگراه امام علی)ع( 
به جنوب بعداز پل مشیریه و فوت راننده و سرنشین آن 
به دلیل عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه خبر داد. 
سرهنگ علی همه خانی  گفت : در مسیر بزرگراه امام علی)ع(

به جنوب بعداز پل مشیریه یکدستگاه سواری پژو206 به علت 
عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه با تیر برق برخورد و دچار 
حریق شد؛ متاسفانه در این حادثه راننده مرد 25ساله و 
سرنشین جلو جان سپردند و سرنشین عقب توسط اورژانس 
انتقال داده شد. وی افزود: بلافاصله تیم های منطقه 25 پلیس 
راهور تهران بزرگ به همراه نیروهای امدادی در محل حادثه 
حاضر شده و اقدامات خود را جهت روان سازی ترافیک و 
امدادرسانی به مصدوم و جابه جایی خودرو و اطفاء حریق انجام 
دادند. سرهنگ همه خانی خاطرنشان کرد: تاکید همیشگی 
پلیس همواره این است که رانندگان گرامی قبل از رانندگی 
خوب استراحت کرده و با خواب آلودگی پشت فرمان خودرو 
ننشینند و اگر از سطح هوشیاری کافی و بالا به دلیل خستگی 
برخوردار نیستند هیچگاه اقدام به رانندگی نکنند تا بتوانند در 
مواقع لزوم عکس العمل مناسب را از خود نشان دهند تا شاهد 

اینگونه حوادث در سطح معابر نباشیم. 

معاون اجتماعی پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی کشور 
طی هشداری از وقوع کلاهبرداری از هموطنان در آستانه 
پایان سال در قالب تیم های خدماتی، هشدار داد. سرهنگ 
شهاب امینی گفت: در روز های پایانی سال افرادی با درج 
آگهی های جعلی و گمراه کننده در معابر و فضای مجازی 
با عنوان قالیشویی و شرکت های ارائه خدمات نظافت 
منازل، اقدام به فریب شهروندان می کنند. وی افزود: این 
افراد با سوءاستفاده از اسامی شرکت های معتبر و ارائه 
شماره تلفن و آدرس های جعلی با ورود به منازل مردم 
و با اجرای نقشه های مجرمانه خود، از محل متواری و از 
پاسخ به شماره ای که در تبلیغات از آن استفاده کردند، 

امتناع می کنند. معاون اجتماعی پلیس آگاهی فرماندهی 
انتظامی کشور تصریح کرد: هموطنان قبل از دعوت به کار 
هر فردی برای انجام نظافت منازل خود و همچنین تماس با 
قالیشویی ها، اصالت و هویت شرکت ها و افراد مراجعه کننده 
را بررسی و از اتحادیه های مربوطه استعلامات لازم را اخذ 
کنند. وی افزود: همچنین قبل از ورود افراد ناشناس به عنوان 
خدمتکار یا فرد قالی شو، از آنها ارائه کارت شناسایی معتبر و 
شرکت مربوطه را درخواست کنند. به گفته سرهنگ امینی، 
هموطنان به ویژه بانوان از نگهداری اموال باارزش از قبیل 
طلا و جواهرات، پول نقد، اشیای قیمتی و ... در دسترس 
و میدان دید افراد دیگر خوداری کنند. وی تاکیدکرد: 

هموطنان در صورت هرگونه مشاهده موارد مشکوک و 
حضور افراد ناشناس در محله سکونتشان با سامانه 110 
پلیس تماس گرفته و مراتب را اعلام کنند تا از وقوع جرائم 

و اتفاقات دیگر جلوگیری شود.

کلاهبرداری با ترفند تبلیغات شرکت های نظافتی


